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第80回　日本選手権水泳競技大会　水球競技

チーム攻撃統計(1試合平均）
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

誘発 損失

藤村SS 優勝 3 6.3 2.3 2.7 2.0 4.3 2.3 6.0 3.7 2.3 1.7 0.0 0.0 21.7 12.0 3.0 3.0

東女体大 2位 3 7.7 1.3 3.0 1.3 3.0 0.7 1.0 0.0 2.3 1.7 0.7 0.3 17.7 5.3 5.3 6.0

聖徳クラブ 3位 3 5.3 0.7 4.3 2.3 4.7 2.0 5.7 3.0 3.7 2.0 0.0 0.0 23.7 10.0 3.7 7.0

AMATIAS 4位 3 7.3 2.0 2.0 0.3 0.3 0.0 2.3 1.3 4.3 2.0 0.0 0.0 16.3 5.7 4.7 4.7

日体クラブ 1回戦敗退 1 9.0 2.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0 3.0 1.0 1.0 17.0 6.0 9.0 5.0

全藤村女子高 1回戦敗退 1 3.0 2.0 5.0 1.0 3.0 1.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 13.0 6.0 3.0 3.0

茗水会 1回戦敗退 1 3.0 0.0 1.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 7.0 3.0 0.0 0.0 14.0 3.0 6.0 4.0

鴨沂水球 1回戦敗退 1 1.0 0.0 2.0 1.0 1.0 0.0 1.0 0.0 5.0 4.0 0.0 0.0 10.0 5.0 6.0 1.0

16 6.0 1.4 2.8 1.3 2.8 1.0 2.9 1.5 3.6 2.1 0.2 0.1 18.3 7.4 4.6 4.7

16 96 23 45 20 44 16 46 24 58 34 3 2 292 119 74 75

ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

大会合計
1試合平均

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

シュート数＆得点数 ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

合計
ﾌｧｰﾙチーム名 成績

試
合
数

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究
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第80回　日本選手権水泳競技大会　水球競技

個人得点ランキング
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

ｼｭｰﾄ
成功率ｼｭｰﾄｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ ﾌﾟﾚｰ

試
合
数

シュート数＆得点数
ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 合計
ｼｭｰﾄ

順
位
No 氏名 チーム名

1 6 小倉　直子 藤村SS 3 0 0 1 1 3 2 5 5 1 1 0 0 10 9 90.0%
2 10 田中　沙季 藤村SS 3 3 2 0 0 3 2 2 1 2 1 0 0 10 6 60.0%
2 9 丹野　寛子 聖徳クラブ 3 0 0 8 4 0 0 2 1 1 1 0 0 11 6 54.5%
2 6 荻野　知佳 AMATIAS 3 1 1 5 1 0 0 3 1 6 3 0 0 15 6 40.0%
5 5 河崎　茉里 聖徳クラブ 3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 7 5 71.4%
5 9 杉田　麻実 AMATIAS 3 5 2 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 8 5 62.5%
5 8 荒井　桃子 聖徳クラブ 3 2 0 0 0 2 0 3 3 4 2 0 0 11 5 45.5%
5 2 井野　亜子 藤村SS 3 3 2 2 1 2 0 2 1 2 1 0 0 11 5 45.5%
5 4 加藤　蓉子 東女体大 3 7 0 2 1 2 1 0 0 3 2 2 1 16 5 31.3%
10 2 中野　由美 全藤村女子高 1 1 1 4 1 2 2 7 4 57.1%
10 7 宇田川佑里子 藤村SS 3 1 0 4 3 1 0 1 1 0 0 0 0 7 4 57.1%
10 9 白石　菜七子 藤村SS 3 3 2 0 0 1 1 4 1 0 0 0 0 8 4 50.0%
10 4 行天　朋加 聖徳クラブ 3 6 0 0 0 9 3 5 0 2 1 0 0 22 4 18.2%
14 7 中村　麻美 AMATIAS 3 3 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 3 75.0%
14 6 矢作　美香 日体クラブ 1 1 1 1 0 2 1 1 1 5 3 60.0%
14 10 安本　智恵 鴨沂水球 1 2 1 1 0 1 0 3 2 7 3 42.9%
14 7 槇田　紘子 聖徳クラブ 3 3 0 0 0 1 1 3 2 0 0 0 0 7 3 42.9%
14 5 﨏田　麻貴子 藤村SS 3 3 0 0 0 1 1 4 2 0 0 0 0 8 3 37.5%
14 7 山崎　茜 東女体大 3 7 1 2 1 3 1 1 0 1 0 0 0 14 3 21.4%

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究
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 退水誘発・損失ランキング
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

誘発 損失 誘発 損失
1 6 荻野　知佳 AMATIAS 3 7 1 1 3 大橋　くみこ 聖徳クラブ 3 0 6
1 7 山崎　茜 東女体大 3 7 3 2 7 槇田　紘子 聖徳クラブ 3 1 5
1 6 矢作　美香 日体クラブ 1 7 0 3 5 澤　愛梨佳 AMATIAS 3 0 4
4 4 里見　亜紗子 AMATIAS 3 4 2 4 7 中村　麻美 AMATIAS 3 0 3
5 6 小倉　直子 藤村SS 3 3 0 4 11 保見　万里 藤村SS 3 0 3
5 2 伊藤　稚佳子 茗水会 1 3 1 4 5 塚西　文香 東女体大 3 0 3
5 2 鈴木　あやみ 東女体大 3 3 2 4 2 斉藤　あすか AMATIAS 3 1 3
5 10 安本　智恵 鴨沂水球 1 3 0 4 4 加藤　蓉子 東女体大 3 2 3
9 9 杉田　麻実 AMATIAS 3 2 0 4 7 山崎　茜 東女体大 3 7 3
9 7 宇田川佑里子 藤村SS 3 2 0 10 10 田中　沙季 藤村SS 3 0 2
9 5 河崎　茉里 聖徳クラブ 3 2 1 10 9 白石　菜七子 藤村SS 3 0 2
9 5 﨏田　麻貴子 藤村SS 3 2 1 10 8 川名　暁子 東女体大 3 0 2
9 8 荒井　桃子 聖徳クラブ 3 2 2 10 9 岡村　幸 東女体大 3 1 2
9 4 行天　朋加 聖徳クラブ 3 2 2 10 12 岡田　芙美 茗水会 1 1 2
9 11 松井　裕未 聖徳クラブ 3 2 2 10 8 荒井　桃子 聖徳クラブ 3 2 2
9 3 金子　由美子 東女体大 3 2 2 10 4 行天　朋加 聖徳クラブ 3 2 2
9 2 田中　真琴 日体クラブ 1 2 2 10 11 松井　裕未 聖徳クラブ 3 2 2
9 4 加藤　蓉子 東女体大 3 2 3 10 3 金子　由美子 東女体大 3 2 2
9 12 今田　千紗都 鴨沂水球 1 2 0 10 2 田中　真琴 日体クラブ 1 2 2
9 8 久保田　愛美 全藤村女子高 1 2 0 10 2 鈴木　あやみ 東女体大 3 3 2

10 4 里見　亜紗子 AMATIAS 3 4 2

試
合
数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

順
位
No 氏名 チーム名

試
合
数

順
位
No 氏名 チーム名

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究
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ゴールキーパー統計
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

ｼｭｰﾄ

セーブ率

1 1 諏訪　晶子 日体クラブ 1 3 3 4 2 1 0 1 1 9 6 66.7%

2 1 沼崎　未希 聖徳クラブ 3 6 6 2 0 3 3 1 1 10 4 0 0 22 14 63.6%

3 1 尾崎　麻衣子 東京女子体育大学 3 14 11 6 3 2 2 0 0 6 1 0 0 28 17 60.7%

4 1 松尾　由佳 藤村ｽｲﾑｽｸｰﾙ 3 8 4 6 4 6 4 0 0 5 1 0 0 25 13 52.0%

5 1 黒岩　杏菜 全藤村女子高校 1 6 1 3 2 4 3 3 1 16 7 43.8%

6 1 大江　馨 茗水会 1 6 2 1 1 6 2 1 0 14 5 35.7%

7 1 冨山　薫美子 AMATIAS 3 3 3 8 2 16 7 18 5 12 3 0 0 57 20 35.1%

8 13 牧田　優 聖徳クラブ 2 1 0 3 2 0 0 0 0 5 1 0 0 9 3 33.3%

9 13 奥山　陸美 日体クラブ 1 3 0 1 1 2 0 1 0 7 1 14.3%

10 1 神谷　優衣 鴨沂水球クラブ 1 3 1 4 0 4 1 6 0 17 2 11.8%

53 31 35 15 35 19 36 12 44 11 1 0 204 88 43.1%

ｼｭｰﾄ

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ ﾌﾟﾚｰ

試
合
数

ゴールポスト内のシュート数＆シュートセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 合計

ｼｭｰﾄ

順
位
No 氏名 チーム名

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究
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優勝：藤村ｽｲﾑｽｸｰﾙチーム攻撃統計（全3試合）
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

ｼｭｰﾄ
No 氏名 成功率 誘発 損失

1 松尾　由佳 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 井野　亜子 3 2 2 1 2 0 2 1 2 1 0 0 11 5 45.5% 1 1

3 田島　梓 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 二宮　奈美枝 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 﨏田　麻貴子 3 0 0 0 1 1 4 2 0 0 0 0 8 3 37.5% 2 1

6 小倉　直子 0 0 1 1 3 2 5 5 1 1 0 0 10 9 90.0% 3 0

7 宇田川佑里子 1 0 4 3 1 0 1 1 0 0 0 0 7 4 57.1% 2 0

8 土井垣亜希子 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 白石　菜七子 3 2 0 0 1 1 4 1 0 0 0 0 8 4 50.0% 0 2

10 田中　沙季 3 2 0 0 3 2 2 1 2 1 0 0 10 6 60.0% 0 2

11 保見　万里 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 3 2 66.7% 0 3

12 本西　真理 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 2 50.0% 1 0

13 菅谷　絵美 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 25.0% 0 0

19 7 8 6 13 7 18 11 7 5 0 0 65 36 55.4% 9 9

GKのシュートセーブ数＆セーブ率
1 松尾　由佳 8 4 6 4 6 4 0 0 5 1 0 0 25 13 52.0%

チーム合計

ﾌｧｰﾙ
ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

シュート数＆得点数 ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

合計

1回戦　　9－6全藤村女子高校
準決勝　21－2AMATIAS
決勝　　　6－4東京女子体育大学

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究
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第2位：東京女子体育大学チーム攻撃統計（全3試合）
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

ｼｭｰﾄ
No 氏名 成功率 誘発 損失

1 尾崎　麻衣子 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 鈴木　あやみ 1 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 7 1 14.3% 3 2

3 金子　由美子 4 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 6 1 16.7% 2 2

4 加藤　蓉子 7 0 2 1 2 1 0 0 3 2 2 1 16 5 31.3% 2 3

5 塚西　文香 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0.0% 0 3

6 袋　可南子 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 3 2 66.7% 1 0

7 山崎　茜 7 1 2 1 3 1 1 0 1 0 0 0 14 3 21.4% 7 3

8 川名　暁子 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100.0% 0 2

9 岡村　幸 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100.0% 1 2

10 落合　由佳 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100.0% 0 0

11 田中　佳奈子 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 松川　葵 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 吉田　菜央 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100.0% 0 1

23 4 9 4 9 2 3 0 7 5 2 1 53 16 30.2% 16 18

GKのシュートセーブ数＆セーブ率
1 尾崎　麻衣子 14 11 6 3 2 2 0 0 6 1 0 0 28 17 60.7%

12 松川　葵 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0.0%

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

合計

チーム合計

ﾌｧｰﾙ
ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

シュート数＆得点数

1回戦　　9－6日体クラブ
準決勝　3－2聖徳クラブ
決勝　　 4－6藤村SS

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究
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第3位：聖徳クラブチーム攻撃統計（全3試合）
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

ｼｭｰﾄ
No 氏名 成功率 誘発 損失

1 沼崎　未希 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 山本　美幸 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 100.0% 0 1

3 大橋　くみこ 3 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 5 2 40.0% 0 6

4 行天　朋加 6 0 0 0 9 3 5 0 2 1 0 0 22 4 18.2% 2 2

5 河崎　茉里 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 7 5 71.4% 2 1

6 中村　南海子 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 100.0% 1 1

7 槇田　紘子 3 0 0 0 1 1 3 2 0 0 0 0 7 3 42.9% 1 5

8 荒井　桃子 2 0 0 0 2 0 3 3 4 2 0 0 11 5 45.5% 2 2

9 丹野　寛子 0 0 8 4 0 0 2 1 1 1 0 0 11 6 54.5% 1 1

10 小川　良子 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 1 25.0% 0 0

11 松井　裕未 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 2 2 100.0% 2 2

12 染谷　真子 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 牧田　優 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 2 13 7 14 6 17 9 11 6 0 0 71 30 42.3% 11 21

GKのシュートセーブ数＆セーブ率
1 沼崎　未希 6 6 2 0 3 3 1 1 10 4 0 0 22 14 63.6%

13 牧田　優 1 0 3 2 0 0 0 0 5 1 0 0 9 3 33.3%

チーム合計

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
合計

1回戦　　15－5鴨沂水球
準決勝　 2－3東京女子体育大学
3決　　　 13－6AMATIAS

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術科学研究
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第4位：AMATIASチーム攻撃統計（全3試合）
2004/7/2-7/4

東京体育館屋内プール

ｼｭｰﾄ
No 氏名 成功率 誘発 損失

1 冨山　薫美子 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 斉藤　あすか 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0.0% 1 3

3 長壁　さとみ 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1 50.0% 0 0

4 里見　亜紗子 7 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 10 1 10.0% 4 2

5 澤　愛梨佳 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0.0% 0 4

6 荻野　知佳 1 1 5 1 0 0 3 1 6 3 0 0 15 6 40.0% 7 1

7 中村　麻美 3 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 3 75.0% 0 3

8 橋本　恵 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 1 33.3% 0 1

9 杉田　麻実 5 2 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 8 5 62.5% 2 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 6 6 1 1 0 7 4 13 6 0 0 49 17 34.7% 14 14

GKのシュートセーブ数＆セーブ率
1 冨山　薫美子 3 3 8 2 16 7 18 5 12 3 0 0 57 20 35.1%

チーム合計

ﾌｧｰﾙ
ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ ﾌﾟﾚｰ ｼｭｰﾄ

シュート数＆得点数 ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾐﾄﾞﾙ ﾌﾛｰﾀｰ ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾊﾟﾜｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

合計

1回戦　　9－3茗水会
準決勝　 2－21藤村SS
3決　　　 6－13聖徳クラブ

作成：（財）日本水泳連盟水球委員会
技術部科学研究


